AulRerschulische Aktivitaten Bereich Musik/
After School Activities section Music

Schuljahr 2021/22 School Year

Fir weitere Informationen oder Anmeldung kontaktieren Sie die Anbieter per Mail./
For further information or registration please contact the activity leader by mail.

Einzelunterricht/ Individual lessons
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. Internationale
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Den Haag
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Interrational
Schoo
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k?l?tﬁ:'-l Aktivitat/ Activity Klasse/ Tag/ Day Uhrzeit/ Time Name/ Name E-Mail
ichti
:,,-t,, J Grades
costs
Blasinstrumente/ Wind instruments
Ja/ Yes | Blockflotenunterricht/ Vorschule Montag, Dienstag/ 13.30-17.30 Uhr/ | Anna Boker annamailt@googlemail.com
Recorder Lessons (Preschool), | Monday, Tuesday 1.30-5.30 pm
1-12
Ja/ Yes | Saxophone 5-12 Montag/ Monday nach Absprache/ | Konstantin Iliev k.iliev@me.com
in consultation
Ja/ Yes | Trompte, Trombone, French 1-12 Freitag/ Friday 13.30-17.30 Uhr/ | René Sommer renesommermusic@gmail.com
Horn 1.30-5.30 pm
Tasteninstrumente/ Piano
Ja/ Yes | Klavierunterricht/ 2-12 nach Absprache/in nach Absprache/ | Susan Ball ball.susan.m@gmail.com
Piano Lessons consultation in consultation
Ja/ Yes | Klavierunterricht/ 4-12 Dienstag/ Tuesday nach Absprache/ | Jota jota.papadop@googlemail.com
Piano Lessons- in consultation Papadopoulou
Streichinstrumente
Ja/ Yes | Geigenunterricht/ Violin Lessons | Vorschule Freitag/ Friday 13.30-17.00 Uhr/ Cordula Kurthen cordula.kurthen@gmail.com
(Preschool), 1.30-5 pm
1-12
Ja/ Yes | Geigenunterricht/ Violin Lessons | Vorschule nach Absprache/in nach Absprache/ | Sidonie Riha sidonieriha@yahoo.de
(Preschool), | consultation in consultation
1-12
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Saiteninstrumente/ Stringed instruments
Ja/ Yes | Gitarren- & Lauteunterricht/ 1-12 Montag/ Monday 13.30-17.30 Uhr/ Ireen Thomas ireen.thomas@gmail.com
Guitar & Lute Lessons 1.30-5.30 pm
Ja/ Yes | Gitarrenunterricht/ 1-12 Dienstag, Donnerstag/ | 13.30-17.30 Uhr/ Danella Smith gitarresmith@gmail.com
Guitar Lessons Tuesday, Thursday 1.30-5.30 pm
Schlagzeug/Drums/ Percussion
Ja/ Yes | Schlagzeug/ Drums Vorschule nach Absprache/ in nach Absprache/ | Diogo Carvalho dc.percussion@gmail.com
(Preschool), | consultation in consultation
1-12
E-Instrumente
Ja/ Yes | E-Gitarre/ E-Guitar 1-12 Dienstag/ Tuesday 13.30-15.15 Uhr Wojtek Justyna contact@wojtekjustyna.com
1.30-3.15 pm
Ja/ Yes | E-Bass 5-12 Dienstag/ Tuesday 15.30-17.30 Uhr Janna Ebbens j.ebbens@home.nl
3.30-5.30 pm

Stand/ As of today: 3. Marz 2022



AulRerschulische Aktivitaten Bereich Musik/

After School Activities section Music
Schuljahr 2021/22 School Year

Fir weitere Informationen oder Anmeldung kontaktieren Sie die Anbieter per Mail./
For further information or registration please contact the activity leader by mail.

Instrumentalgruppen/ Ensemble/ Bands/

" Deutsche
' Internationale

Schule

Den Haag
Garman
Interrational
Schoo

The Hague

k:ﬁ:::/ Aktivitat/ Activity Klasse/ Tag/ Day Uhrzeit/ Time Name/ Name E-Mail

:,,-th J Grades

costs

Nein/ | Schulband 5-12 Montag/ Monday 16.30-18.00 Uhr/ | Eva Béather e.baether@disdh.nl
No 4.30-6 pm

Nein/ | Chor/ Choir 3-4 Montag/ Monday 8.00-8.45 Uhr/ Eva Béather e.baether@disdh.nl
No 8-8.45am Regina Speiser r.speiser@disdh.nl

Nein/ | Chor/ Choir 2 Dienstag/ Tuesday 8.50-9.35 Uhr/ Eva Bather e.baether@disdh.nl
No 8.50-9.35 am

Nein/ | Chor/ Choir 7-12 Dienstag/ Tuesday 17.15-18.45 Uhr/ | Eva Bdther e.baether@disdh.nl
No 5.15-6.45 pm

Nein/ | Schulband 7-12 Dienstag/ Tuesday 17.30-19.00 Uhr/ | Janna Ebbens j.ebbens@home.nl

No 5.30-7 pm

Stand/ As of today: 3. Marz 2022



